^Edificiis ct Structuris in tcrtia Schedula (pradentibus anncxa) reipeclivc

mcntionatis (quam quidem Schedulam, pro hic lecta et inlerta habet,

ct haberi vult et petit Pars ifta proponcns, quatenus fibi et Parti iiiae

praxiidtx expcdit) ad di&um Archidiaconatum Anglefix fpcctabant et

pcrtincbant
y

ficquc fpe&ant ct pcrtinent. Ponit tamen de quibuflibct

aliis iEdibus, Horrcis, Stabulis ct ^Edificiis
j

prout, per Probationos

legitimas
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legitimas aut Confeffionem Partium adverfarum, in eventu hujus Litis, Dilapida-

veniet declarandum five comprobandum. Et ponit ut fiipra. '**•

6. Item, Qubd tempore pradi&o, quo dictus reverendus Pater fuit »^^£\j
et ftetit Epifcopus Bangorenfis, et Archidiaconus Anglefise, et tempore Libellus.

Mortis ejufdem reverendi Patris Roberti, nuper Bangorenfis Epifcopi, L/^sTSJ
et Archidiaconi Archidiaconatus Anglefiae defuncti, et tempore Inthro-

nizationis dicti reverendi Patris Humfredi, Bangorenfis Epifcopi mo-
derni, in di&o Epifcopatu Bangorenfi, et tempore Inductionis, five In-

ftallationis, dicti reverendi Patris Humfredi, in diclo Archidiaconatu

Anglefiae, dictum Palatium, five Domus manfionalis (vocata the Brfoofs
*Palace) et dicta iEdificia, five di&um iEdificium (vocatum Jamaca) et

alia iEdificia et Stru£turae, in dictis prima et fecunda Schedulis (prse-

fentibus annexis) refpective mentionata, ad didum Epifcopatum Bango-
renfem fpectantia et pertinentia, tam tempore Incumbentiae dicti reve-

rendi Patris, Roberti, in Epifcopatu Bangorenfi, et Mortis fuae, quam
tempore Inthronizationis didi reverendi Patris, Humfredi, Bangorenfis

Epiicopi, in eodem Epifcopatu, in omnibus fic dilapidata, ruinofa et

devaftata fuerunt, prout in dictis prima et fecunda Schedulis, praefen-

tibus (ut prasfertur) annexis, refpective continetur : Et dicra Domus
Manfionalis, in parochia de Amhock prasdicta, et Horreum, Stabulum,
et alia iEdificia et Structurse, in di£ta tertia Schedula (prafentibus

annexa) refpective mentionata, ad diclium Archidiaconatum Anglefia?

fpectantia et pertinentia, tam tempore Incumbentiae dicti reverendi Pa-
tris, Roberti, in dicto Archidiaconatu Anglefiac, et Mortis fiise, quam
tempore Indu&ionis, five Inftallationis, dicti reverendi Patris, Hum-
fredi, in di&o Archidiaconatu, in omnibus fic dilapidata, ruinofa et de-
vaftata fuerunt, prout in dicta tertia Schedula (prsefentibus, ut prcefer-

tur, annexa) continetur. Ponit tamen de qualibet alia quantitate, et

qualitate, ruinarum et decafuum prsedi&orum (indictis refpective Sche-
dulis mentionatorum) majori, media, vel minori ; ac de tali et tanta,

qualis et quanta per Confeffionem Partium adverfamm, aut alias Pro-
bationes legitimas, comprobabitur. Et ponit ut fupra.

7. Item, §)itbd tempore prsedi&o Incumbentix dicti reverendi Patris,

Roberti, in diclo Epifcopatu Bangorenfi, et Archidiaconatu Anglefise,

dictum Palatium, five Domus maniionalis (vocata the Bijhofs Palace)
et dicla ^Edificia, five dichim ^Edificium (vocatum Jamaica) et alia

iEdincia et Structurae, in dictis prima et fecunda Schedulis (prcefen-

tibus annexis) refpeclive mentionata (quas quidem Schedulas, om-
niaque et fmgula in eifdem reipective contenta, pro hic le&is et in-

fertis habet, et haberi vult, et petit Pars ifta proponens, quatenus fibi,

ct Parti fua: praediclac, expedit) ad eundem Epiicopatum fpeclantia, et

dicla Domus manilonalis in parochia de Amhock, et Horreum, Stabu-
lum, et alia iEdificia et Stru&urce, in dicli tertia Schedula (praefentibus

E 2 annexa)
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annexa) refpective mentionata (quam quidem Schedulam, pro hic lecla

et inferta. habet, et haberi vult et petit Pars ilta proponens, quatenus
libi, et Parti fux prardicta;, expedit) ad dictum Archidiaconatum An-
glefias fpectantia, ex culpa et neglectu di&i reverendi Patris, Roberti,

tunc Epifcopi Bangorenfis, et tunc Archidiaconi Anglefix, refpective

dilapidata, ruinofa et devaitata fuerunt ; et dictus revercndus Pater Ro-
bertus, tunc Epilcopus Bangorenfis et Archidiaconus Angleiix, omnia
et fingula JEdificia praidicta, in decafus et ruinas, ruere fecit, faltem

permifit ; et tempore Incumbentise iiiae, in dicto Epiicopatu, fuit Dila-

pidator di&i Palatii, et dictorum iEdificiorum, five JtEdificii (vocati

Jamaica) aliorumque iEdificiorum et Structurarum, ad dictum Epif-

copatum Bangorenfem ipectantium ; et tempore Incumbentia; iuae, in

di&o Archidiaconatu, fuit Dilapidator dictas Domus manfionaiis, in

parochia de Amhock, et Horrei, Stabuli, aliorumque ^Edificiorum, et

Structurarum, ad dictum Archidiaconatum Anglefix fpcccantium ; et

omnes Dilapidationes, in dictis prima, fecunda, et tertia reipective

Schedulis (prxfentibus annexis) reipective mentionatas, commifit. Ponit

tamen de qualibet alia quantitate, et qualitate, ruinar-um, decafuum,

devaftationum ct dilapidationum prsedictarum ; ac de qualibct aiia

fumma pro refectione, reparatione, et resedificatione cujuflibct ruinas,

five decasus , in dictis fchedulis refpective mentionata, majori, media,

vel minori, ac de talibus et tantis ruinis, et decafibus, et lummis, fcu

valoribus pro reparatione eorundem, quales et quanti, in eventu hujus

Litis, legitime comprobabuntur. Et ponit ut fupra.

8. Item, Qiwd tempore prasdicto Incumbentide dicti reverendi Pa-
tris, Roberti, in dicto Epifcopatu Bangorenfi, dictus revercndus Pater,

tunc Epifcopus Bangorenfis, quafdam Arbores materiarias (Anglice

Timber trees) ad Structuram aptas et idoneas, creicentes fuper Gleba,

fundis, five terris ad dictum Epifcopatum Bangorcniem ipectantibus,

fuccidi fecit
-

y
dictafque Arborcs ex dicta Gleba, fundis, five terris prae-

dictis, in Comitatum Anglefix, vel alias partes, afportari fecit et man-
davit j et cum dictis Arboribus Domus fuas proprias, et alia ^Edificia

(non ad dictum Epifcopatum, nec dictum Archidiaconatum, aliqualitcr

fpcctantia, fed fuper fuis propriis fundis ct tcrris fituata) cxtruxit, feu

refecit et reparavit, fcu extrui, rcfici et rcparari fecit j et in ea partc

dictum Epifcopatum dilapidavit, et Dilapidator iiiit ; ct nullas Arbores

matcriarias (Anglice Tirnber) iiiper dicta Gleba, crclccntes (qure Structura:

vcl rcparationi Palatii, Domorum ct ^Edihcioi nm dicti Epiicopatus ufiii

cffcnt) poit fe rcliquit ; in dicti revercndi Patris Humfredi, modcrni

Epifcopi Bangorcnfis, cjufquc SucccfTorum, prxjudicium non modicum :

Dictarquc Arborcs, fic (ut przfertur) fucciias ct aljportata*, valcbant et.

cxtcndcbant ad Summam C ntum ct quinquaginta Librarum, lcgalis

moneta: Anglise. Ponit tanicn cic qiulibet alia Summa, majori, mcdia,

* . vcl
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vel minori, ac de tali et tanta qualis et quanta, per Confeffionem Par-
tium pnedi&arum, aut alias Probationes legitimas, comprobabitur. Et
ponit ut fupra.

5>. Item, Qubd Sumptus, et Expenfae, nccefTariae refectionis, reaxli-

ficationis, reftaurationis et reparationis ruinarum, decafuum, devafta-

tionum et dilapidationum, in dictis tribus Schedulis (prsfentibus an-
nexis) refpective mentionatarum et ipecificatarum, tempore Incumbentiac
dicti reverendi Patris, Humfredi, in eodem Epifcopatu, et tempore In-
ductionis, five Inftallationis iux, in di&o Archidiaconatu, ad feparales

Summas et Valores, in dictis refpectivis Schedulis reipective defcriptos,

fe extendebant et extendunt ; et, tempore et temporibus praedictis, non
potuerunt reparari, refici, nec fufficienter nec decenter reiarciri, promi»
noribus pecuniarum Summis, quam Summis in dictis reipectivis Sche-
dulis (praefentibus, ut prsefertur, annexis) reipective mentionatis. Ponit
tamen de qualibet alia Summa pro refe&ione, reasdificatione, reftaura-

tione et reparatione cujuflibet ruinae, five decasus, in dictis Schedulis

refpective mentionati, majori media, vel minori, ac de tali et tanta

qualis et quanta, in eventu hujus Litis, comprobabitur. Et ponit ut-

iupra.

io. Item, guod omnfo et fingula contenta in dictis refpectivis Sche-
dulis (praefentibus annexis) mentionata^ ipecificata et deducta, fuerunt

et iiitit vera, publica, notoria, manifeita, pariter et famoia. Ponit ta-

men, Pars ifta proponens, de quibuflibet aliis Summis, five valoribus, et

de quolibet alio vaiore, five Summa media, intermedia vel minori,

quam eft in eiidem Schedulis expreffum ; ac de Summa tali et tanta.

qualis et quanta, per Probationes legitimas et Confeflionem Partium
adverfarum, in eventu hujus Litis, veniet declarandum, five compro-
bandum. Ac ponit ut iupra.

11. Item, Qnbd Reditus, proficua, fructus, et emolumenta Eccle-

fiaftica dicri Epilcopatus Bangorenfis, et Archidiaconatus Anglefias, quse.

dictus reverendus Pater Robertus, tunc Epifcopus Bangorenfis et Archi-

diaconus Anglefiae, tempore Incumbentias fuas in eifdem, per fe aut

fuos ad ejus ufum, habuit, percepit et recepit, ad Summam quater

mille, ter mille, feu bis miile et quingentarum Librarum (legalis

monetae Anglise) refpective extendebant ; et (in rei veritate) dictus re-

verendus Pater Robertus, tunc Epiicopus Bangorenfis, tempore quo
fuit et ftetit Epifcopus ibidem, tanta proficua, fru&us et emolu-
menta Ecclefiaftica, ad dictum Epifcopatum Bangorenfem fpeetantia,

vel tantas pecuniarum Summas pro eifdem, per fe aut iuos in ejus uiiim,

percepit, recepit et habuit, quae fufficientia fuerunt ad reparationem,

rcfectionem et reftaurationem ruinarum, decaiiium et defeduum ^Edifi-

ciorum et Strueturarum praedictorum, in dictis prima et fecunda Schedulis

refpeclive mentionatorum (quaedictus reverendusPaterRobertusEpiicopus

Bangorenfisj

*9
Dilapida-

tio.

Libellus.
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Bangorenfis, tempore Mortis lliae, devaftata, ruinoia et dilapidata reli-

quit) et, tempore quo fuit et ftetit Archidiaconus Anglefias, tanta pro-

licua, fructus et emolumenta Ecclefiaftica, ad dictum Archidiaconatum

LTbellus.* Anglefiaj ipcctantia, vel tantas pecuniarum Summas pro eifdem, per ie

L/VNJ aut mos m e
j
us uiiim, percepit, recepit et habuit, quas fufficientia fuerunt

ad reparationem, refectionem et reitaurationem ruinarum, decafuum et

defectuum ^Ediriciorum et Stru&urarum pnedicrorum, in dicra tertia

Schedula reipective mentionatorum (quae didus reverendus Pater Ro-
bertus, tunc Archidiaconus Anglefiae, tempore Mortis fua?, devaftata,

ruinofa et dilapidata reliquit) et di£tus reverendus Pater Robertus,

tempore quo fliit et ftetit Epiicopus Bangoreniis et Archidiaconus An-
glefiae, tanta proficua, fru&us et emolumenta Ecclefiaftica, ad dictum

Epiicopatum Bangorenfem, et Archidiaconatum Anglefia?, ipe&antia,

vel tantas pecuniarum Summaspro eifdem, per ie aut iiios in ejus ufum,

percepit, recepit et habuit, quae fufficientia fuerunt, non iblum, ad re-

parationem omnium decafuum, et ruinarum praedi&arum, in di&is re-

Ipectivis Schedulis reipedtive mentionatarum, verum etiam ad fufficien-

tem fuftentationem, et fupportationem, dicti reverendi Patris Roberti,

tunc Epiicopi Bangorenfis, et Archidiaconi Anglefirc, et ejus honoris et

dignitatis, vel ad folutionem et fatisfaclioncm omnium onerum et ne-

ceifariorum, eidem Sedi Epifcopali Bangorenfi, et Archidiaconatui An-
glefise, tempore quo dichis reverendus Pater, Robertus, fuit et ftetit

Epifcopus et Archidiaconus ibidem, incumbentium. Ponit tamen, Pars

ifta proponens, de qualibet alia Summa, iive Valore, majori vel minori

quam eft iiiperius in hoc Articulo expreifum, ct de Summa tali et tanta,

•qualis ct quanta, per Probationes legitimas, aut Confeflionem Partium

adveriarum, in eventu hujus Litis, veniet dcclaranda five comprobanda.

Et ponit ut iiipra.

12. Itf.m, Quod vcrus Valor rcdituum, fructuum, proventuum et

emolumentorum Ecclcfiafticorum, ad dictum Epilcopatum Bangorcnfcm

fpectantium, toto tcmpore libcllato, ct toto temporc Incumbentise dicti

reverendi Patris, Roberti (tunc Epifcopi Bangorcnfis) in dicto Epiico-

patu, adfummam quingcntarum, quadringentarum icu trcccntarum libra-

rum (legalis monetas Anglia?) annuatim et fingulis annis ic cxtcndcbat:

Quodque verus Valor, redituum, provcntuum, fructuum ct cmolumento-
rum Ecclcfiafticorum , addicrum Archidiaconatum Anglefix ipc&antium,

toto tcmporc libcllato, ct toto tcmporclncumbcntiae dicti reverendi Patris

(tunc Archidiaconi Anglefia:) in clicto Archidiaconatu, ad fumniam du-
centarum librarum (lcgalis monets Angliae) annuatim et fingulis annis

ic cxtcndcbat : Idemque rcvcrcncius Patcr Robcrtus dictos reditus, pro-

vcntus, frucrus ct cmolumcnta Ecclcfiaftica prxdicta, ad fcparales Sum-
mas praxlictas, annuatim ct fingulis annis, toto ct omni tcmpore pra>

dicto, pcr ie aut iiios in cjus uiiim, reipectivc percepit, rccepit, habuit

ct
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et pofTedit ; et in ufum fuum proprium applicuit et convertit. Ponit Dihpida-

tamen de quolibet alio annuo vaiore, majori, medio, vel minori, uique th,

ad talem et tantam Summam, qualis et quanta, per Confeffionem Par- f^TV
tium rearum, feu alias Probationes legitimas, in eventu hujus Litis, Libellus.

plenius deciarabitur et conftabit. Ac ponit ut fupra. L/"VNJ»
13. Item, Qiibd di&us reverendus Pater Robertus defunctus, dum

vixit, Mentis compos et in fua fana memoria exiftens, Teftamentum
iiium in fcriptis, iuam in fe continens ultimam voluntatem, rite et le-

gitime fecit et condidit ; ac in eodem five eadem Annam Morgan, de-

functam (dum vixit) Relictam dicti reverendi Patris deiiincti, fuam, et

dicti fui Teftamenti, nominavit et conftituit Executricem
\

pofteaque

mortem obiit ; et, poft ejus Mortem, Adminiftratio omnium et fingu-

lorum bonorum, jurium et creditorum, dictum reverendum Patrem de-

functum, ejuique Teftamentum praedictum, qualitercunque concernen-

tium, dictsc Annx Morgan Executrici antediclia^, fuit per Judicem Curiae

Prxrogativx Cantuai ienfis, ejuive Surrogatum, Judicem in ea parte com-
petentem, debite commiiTa ; eademque Executrix onus Executionis dicti

Teuamenti, dicti defuncti, in ie acceptavit, ieque in Bonis, Juribus et Cre-

ditis dicti defuncti immiicuit, eademque adminiftravit» Etponit utiupra.

14. Item, Quod, poit prsemiifa, dicta Anna Morgan,, Relicta et

Executrix antedicta defuncta (dum vixit) mentis compos et in iua

fana memoria exiftens, Teftamentum fuum in icriptis, fuam in fe con-

tinens ultimam voluntatem, rite et legitime fecit et condidit; ac in

eodem five eadem prsefatos Edvardum Wynne, Glericum, et Peirce

Levvis, iuos, et dicti fui Teftamenti, nominavit et conftituit Execu-
tores

;
pofteaque mortem obiit ; et, poft ejus Mortem, Adminiftratio

omnium et fingulorum bonorum, jurium et creditorum, dictam Annam
Morgan defuiictam, et ex ejus Teftamentum prxdictum, qualitercunque

concernentium, dictis Edvardo Wynne, Clerico, et Peirce Lewis, Exe-
cutoribus antedictis, fuit per dictum Judicem Curiae Prarogativae Can-
tuarienfis, ejufve Surrogatum, Judicem in ea parte competentem, de-

bite commiffa \ dictique Executores onus Executionis dicri Teftamenti,

dictae Annae Morgan defunctas, in fe acceptarunt, feque in bonis, juri-

bus et creditis, tum dicti reverendi Patris, tum dictae Anns Morgan,
refpective immifcuerunt et immifcent, eademque refpective admini-

ftrarunt, et, in prxienti, eadem adminiftrant. Et ponit ut iupra.

15. Item, Quod dictus reverendus Pater Robertus, Dominus Epiico-

pus Bangorenfis, et Archidiaconus Anglcfise, defunccus, bona, jura five

credita fufficientia, ad folvendum et fatisfaciendum pro Dilapidationibus

proedictis, et adiblvendum Debita dicti deiuncti, poft fe reliquit ; eademque
bona, jura et credita ad Summam quinorum miilium librarum, legalis

moneta? Anglise, extendebant ; eademque, ad Summam praedictam, ad

manus et poffeflionem dictse Annae Morgan, ejus Reliclae et Executricis

1 pra^dicta^
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ZHlapida- pra^dictae, pcrvenerunt, feu pervenire potuerunt. Ponit tamen de qualibet

tio - alii Summa, majori, media, vel minori, ac de tali et tanta qualis et

pCvO*) quanta, pcr Confeffionem Partium prxdicrarum, aut alias Probationes

Libellus. legitimas, comprobabitur. Et ponit ut lupra.

C^V^O 16. Item Qiiod dicla Anna Morgan, Relicta et Executrix antcdicra,

bona, jura et credita fufficicntia, tam ad folvendum et iatisfaciendum

pro Dilapidationibus prxdicl:^, et Debitis ejuldem rcverendi Patris Ro-
berti, Bangorenfis Epiicopi defundti, quamad iblvendum Debita ejuldcm

Annx Morgan,poft ie reliquit ; eademque bona,jura et credita adSummam
^uinorum millium librarum,legalismonetx Anglia;, extendebant ; eadem-
que, ad Summam praxlictam, ad manus et poffeilionem dictorum Edvardi

Wynne,et Peirce Lewis,Executorum ejufdem Anna?,ieu eorumunius, per-

venerunt, feu pervenire potuerunt : Et quod Bona, Jura et Credita, tum
dicti reverendi Patris Roberti, Bangorenfis Epilcopi defuncti, tum dictaj

Anna: Morgan defunc~be, fufficicntia ad lolvendum et fatisfaciendum,

tam pro Dilapidationibus prxdictis, quam ad folvcndum Debita, tum
dicti reverendi Patris defuncti, tum dicla: Annse Morgan, ad manus et

-poiTeiTionem dictorum Edvardi Wynne, et Pcirce Levvis, Exccntorum
pradidtorum ejufdem Annas, relpe&ive pcrvcnerunt ; eademque relpective

habuerunt et receperunt ; faltem eorum unus habuit et reccpit ; faltem

per eos ftetit et ftat, quo minus pervenerunt et receperunt. Et ponit

•ut fupra.

17. Item, Qiibd dictus Edvardus Wynne, Clericus, fuit et eft

Orchaenwcn, Dicecefeos Bangorenfis, Cantuarienfiique Provincise ; et

dictus Peirce Levvis fuit ct eft Civitatis et Diceceleos Bangorenfis prar-

dictarum [Quodque prsefatus reverendus Pater Humfredus, modcrnus
Epiicopus Bangorcnfis, fuit ct eftOrdinarius loci five locorum, infra quos
dicti Edvardus Wynne et Peirce Levvis habitant, et moram trahunt

;

et hxc Caufa eum tangit, ct fuit et eft Pars agcns in hac Causa, five

Litc] ac (rationc prsemiiforum libeliatorum) Juriidictioni hujus Curise

notoiic iubditus et fubjcctus. Et ponit ut fupra.

18. Item, f^hibd prxiati Edvardus Wynne, Clcricus, et Pierce Levvis,

Executorcs antcdicti, ad debite ct iufficicnter reparandum,rea:diricandum,

reiarciendum ct rcficicndum, leu fic rcparari, reaedincari, rcfici et refarciri

facicndum ct procurandum defectus, ruinas, dilapidationes, devafta-

tiones, dcfcclus ct dccaius rcipeclivc prxdictos, vcl aliter debite com-
poncndum, cum eodem reverendo in Chrifto Patre ac Domino, Domino
Humircdo, pcrmifiione divina Bangorenfi Epilcopo, partc in hac Causa
agente, pro ciidcm, faepius feu faltem lemel, ex parte ejufdem reverendi

Bangorenils Epifcopt, rogati fuerunt et interpellati
;

pramiifla tamcn
facere recusarunt, lcu faltem plus jufto diitulcrunt • ac iic rcculant, icu

liffcrunt in prseientL Etponit ut lupra.

\y. Item,
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19. Item, Qubd de et fuper pramiffis, &c. Iprout in Formula proxime
pr<ecedenti> fubArticulo 13.]

20. Item, £ubd pramiifa, &c. Iprout in eadem Formula priori, in

Articulo 14.]

XIX. Sententia definitiva^ ex parte Epifcopi et Archidiaconi moderni, Dilapjda-

contra Executores Teftamenti Relifia et Executricis Epifcopi et Archi- tl°-

diaconi prioris, defunBi, qui (dum vixit) Epifcopatum et Archidiaco- pOO3
*

natum hujufmodi dilapidavit j ubi pronunciatur pro T>ilapidationibus Sentemia.

emendandis, et taxantur Expenfe Litis. (_/"V"NJ

IN Dei Nomine Amen. Auditis, vifis et intellectis, ac plenarie sb&x AMy.
mature difcuffis, per Nos Robertum Wyfeman, Militem, Legum

Do&orem, almx Curiac Cantuarienfis, de Arcubus London, Officialem

principalem iegitime conftitutum, Meritis et Circumftantiis cujufdam
Caufx Dilapidationum, ruinarum et decaiuum Palatii, five Domus
Manfionalis, Structurarum, ^Edificiorum, et aliorum, ad Epiicopatum
Bangorenfem et Archidiaconatum Anglefise, reipective, ipectantium,

quse coram Nobis in judicio, inter reverendum in Chrifto Patrem ac

Dominum, Dominum Humfredum, permiffione divina Bangoreniem
Epiicopum, et Archidiaconum Archidiaconatus Anglefiae prardi&x, par-

tem agentem et querelantem ex una, et Edvardum Wynne, Clericum,

et Peirce Levvis, Dioecefeos Bangorenfis Cantuarienfiique Provinciae, Exe-
cutores Tefbmcx,;.! Ann?e Morgan defunctas, Relidse et Executricis

Teitam^nti rcverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Roberti

Mor^n dcfurr.&i, dum vixit, Epifcopi Bangorenfis, et Archidiaconi

Ar^Iiidiaconaius Anglefise prsedi&x, partes reas et querelatas, partibus

e i altera v-rtitur et pendet indeciia, rite et legitime procedentes, Par-
, tj'.juf:

1
ae prsedictis per earum refpective Procuratores, coram Nobis m

judicio, legitime comparentibus, Parteque dicti reverendi in Chrifto Pa-
tris ac Domini, Domini Humfredi, Epifcopi Bangorenfis prasdicti, Sen-

tentiam ferri et Juftitiam fieri, pro parte iiia, Parte vero memoratorum
Edvardi Wynne et Peirce Lewis * etiam, pro partibus fuis, * n\e hferhur

inftanter refpective poftulantibus et petentibus; Rimatoque priMitus*J^
n̂t

™
t

rr

per Nos toto et integro proceiTu, coram Nobis in hujufmodi Causa am, \ei jufti-

habito et facto, ac diligenter recenfito, fervatifque per Nos, de Jure, ^™A££ *

in hac parte fervandis, ad noftrae Sententise definitivas, five noftri finalis

Decreti in hujufmodi Causa ferendi, prolationem, fic duximus proceden-

dum fore et procedimus, in hunc qui fequitur modum. Quia per acta,

inactitata, deducta, allegata, exhibita, propofita, probata, pariter et

confeifata, in hujuimodi Causa comperimus, luculenter et invenimus

partem dicti reverendi in Chrifto Patris Humfredi, Domini Epifcopi

Bangorenfis, Intentionem fuam, in quodam Libello et Schedulis eidem

F annexis.
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annexis, in hujufmodi Causa datis, exhibitis et admiffis, et prsfentibus

annexis, deductam (qua^ quidem, Libellum et Schedulas, pro hic lectis

et iniertis habemus, et haberi volumus) fufficienter et ad plenum, quoad
hic inferius pronuncianda, fundaffe pariter et probaife j NihHque, faltem

effectuale, ex parte et per Partem prsfatorum Edvardi Wynne etPeircc

Lewis, exccptum, deductum, allegatum, propoiitum, probatum, pari-

ter aut confciTatum fuiife aut eife, quod Intentionem praefati reverendi

in Chrifto Patris ac Domini, Domini Humfredi, permiffione divina Ban-
goreniis Epifcopi, et Archidiaconi Archidiaconatus Anglcfias praedidtse,.

in hac parte, elideret, feu quomodolibct enervaret : ldcirco Nos Ro-
bertus Wyfcman, Miles et Legum Dodor, Judex antedictus (Chrifti

nomine primitus invocato, ac ipfum folum Deum oculis noiiris praepo-

nentes et habentes, dcque et cum coniilio Jurifperitorum, cum quibus

in hac parte communicavimus, matureque deliberavimus) pramomina-
tum reverendum in Chrifto Patrem ac Dominum, Dominum Humfre-
dum, pcrmiifione divina modernum Epiicopum Bangorenfem, didum
Epifcopatum, five Sedem Epifcopalem et dignitatem Bangorenfem prae-

dictam, citra mortem praefati reverendi Patris Robcrti Morgan, nuper
Bangorenfis Epifcopi, nempe in aut circa Menfem Novcmbris, Anno
Domini Miilefimo fexcentefimo feptuagefimo tertio, cum fuis Juribus<>

dignitatibus, palatiis, prceeminentiis, poiTeilionibus, et aliis Juribus, cmo-
lumentis et pertinentiis univerfis (munificentia Sereniffimi in Chrifto

Principis ac Domini, Domini Caroli fecundi, nunc Angliae, Scotias, Franciae

etHiberniai Regis, Fidci defcnforis, &c. mediante) rite et legitime aife-

cutum, et ad et in eodem inthronizatum fuiife ; eundcmque Epiicopa-

tum, five Sedem Epifcopalem prazdi&am, continuo citra tempus prae-

diclum, pacifice et quicte poiTcdiffe et poffidere
;
pr&fatumque Reve-

rendum Patrcm Humiredum iuiffe et, in prxienti, effe Epiicopum legi-

timum dicti Epifcopatiis, ct Scdis Epiicopalis Bangorenfis, et immedia-
tum Succciforcm dicti Rcvcrendi Patris Roberti Morgan, nuper Epif.

copi Bangorcnfis defun&i, tn di&is Epiicopatu ct Scde Epifcopali pra>
didis

;
proque Epiicopo legitimo et PolfcfToredi&i Epiicopatus, etdic"fce

Scciis ct dignitatis Epitcopalis Bangorenfis, palam, publice, notorie et

comnuinitcr di6tum, tcntum, habitum, nominatum ct rcputatum fuiffc

ac cffc pronunciamus, dcccrnimus ct dcclaramus : Necnon prarfatum re-

vcrcndum Patrcm Humfrcdum, Epifcopum Bangorenfcm, citra mortcm
dicti Rcvcrcndi Patris Robcrti, nupcr Epifcopi Bangorcnfis ct Archidia-

coni Archiliaconatus Anglefige deiuncti, ncmpc in aut circa Mcniem
Novcmbris prxdi&i., Anno Domini Millcfimo lexccntcfimo fcptuagcfimo^

tcrtio, dichim Archidiaconatum Anglcfue, cum fuis Juribus, dignita-

tibus, cmolumcntis Ct pcrtincntiis univcrfis (prsetcr ct ultra diclum Epi£»

copatum, five Scdem Bpifcopalem Bangerenfcm praxliclam) rite ct lc-

gitimc aiTecutum, et in cundem inductum, fivc in co initallatum fuiffc;

4 cundcmquc
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eundemque Archidiaconatum, continuo citra, pacifice et quiete poftedifTe Difopida-

et poffidere
;
prxfatumque reverendum Patrem, Humfredum, fuifle et, tw -

in prasfenti, effe Dominum Archidiaconum legitimum didi Archidiaco- r\*~)OH
natus Anglefise, et immediatum Succefforem didi reverendi Patris Ro- Sentenun.

berti, Epifcopi Bangorenfis et Archidiaconi Archidiaconatus Anglefias L/~V\J
defundi, u\ dido Archidiaconatu, proque Archidiacono legitimo Archi-

diaconatus prasdidi, palam, publice et notorie, communiter didum,
tentum, habitum, nominatum et reputatum fuiffe ac effe etiam pronun-
ciamus, decernimus et declaramus : Trafatumque reverendum Patrem
Robertum, nuper Epifcopum Bangorenfem et Archidiaconum Anglefias

praedidae, defundum, fuiffe proximum et immediatum Archidiaconum,

et Prsedecefforem didi reverendi Patris Humfredi, moderni Epifcopi

Bangorenfis, et moderni Archidiaconi Anglefise, in didis Epifcopatu et

Archidiaconatu ; eundemque reverendum Patrem Robertum Morgan,
defundum, menfibus Auguiii, Septembris, Odobris, Novembris, De-
cembris, Januarii, Februarii et Martii, Anno Domini 1 665, necnon men-
fibus Martii, Apriiis, Maii, Junii et Julii, Septembris, Octobris, No-
vembris, Decembris, Januarii, Februarii et Martii, Anno Domini 1 666

y

1667, 166$, i66p, 1670, 1671, \6yi. necnon menfibus Martii, Aprilis,

Maii, Junii, Julii, Augufti et Septembris, Anno Domini 1 673, fuiffe (dum
vixit) Epifcopum didi Epifcopatus et Sedis Epifcopalis Bangorenfis, et Do-
minum Archidiaconum Archidiaconatus Anglefiae praedidse, et ad et m
eundem Epiicopatum, et in eodem Epiicopatu cum iuis Juribus, digni-

tatibus, palatiis, praeeminentiis, poffeffionibus, et aliis emolumentis et

pertinentiis univerfis, inthronizatum, et in eundem Archidiaconatum

cum fuis Juribus, dignitatibus, emolumentis et pertinentiis univerfis in-

dudum, five in eodem inftallatum ; eundemque Epiicopatum Bango-
renfem et eundem Archidiaconatum Anglefiae, et Palatium et Domos
manfionales, omniaque et fingula iEdificia et Struduras, ad eofdem
Epifcopatum et Archidiaconatum reipedive ipedantia et pertinentia,

una cum omnibus et fingulis Juribus, fructibus, reditibus et emolumen-
tis, ad didos Epiicopatum et Archidiaconatum ipedantibus, toto et

omni tempore prasdido, et toto tempore quo ftetit et fuit Epifcopus

didi Epiicopatus, et Archidiaconus didi Archidiaconatus, per le aut

fuos, percepiffe, recepiffe, habuiffe et pofTediffe, et ad ufum proprium

applicuiffe et convertiffe, proque Epifcopo legitimo dicti Epiicopatus

Bangorenfis, et pro Archidiacono legitimo didi Archidiaconatus Anglefise,

toto et omni tempore prasdido, communiter didum, tentum, habitum
et reputatum fuiffe pronunciamus, decernimus et declaramus : Et ab an-

tiquo, et retroadis temporibus (inter alias poffeffiones et hasreditamenta,

quibus dida Sedes Epifcopalis Bangorenfis donata et dotata fuit, et eft)

omni tempore praedido, quo didus reverendus Pater, Robertus Morgan,
jiiit et ftetit Epifcopus didi Epifcopatus Bangorenfis, quoddam Palatium

F 2 five
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Dilapida- five Domum manfionalem (vocatam the Bifoofs Palace) una cum quibuf-

tio- dam iEdificiis, five quodam ^Edificio (vocato Jamaica) et aliis JEdi-

pOOH ficiis et Stru&uris, in hac Causa libellatis, ad di&um Epifcopatum et

Sententia. Sedem Epifcopalem Bangoreniem fpe&affe et pertinuiffe ; necnon toto

L/^/^SJ et omni tcmpore praedicto, quo di&us reverendus Pater, Robertus Mor-
gan, fuit ct ftetit Archidiaconus di&i Archidiaconatus Anglefix (inter

alias poffefliones et haereditamenta, quibus di&us Archidiaconatus An-
glefia: donatus et dotatus fuit, et eft) quandam Domum manfionalem,

in parochia de Amhock in Comitatu Anglefise, una cum Horreo, Stabulo,

aliifque ./Edificiis et Stru&uris, in hac parte libellatis, ad di&um Archi-

diaconatum Anglefiae ipe&affe et pertinuiffe pronunciamus, decernimus
et declaramus : Onufque debitae et condecentis refe&ionis, resedificationis,

reftaurationis et reparationis ruinarum, decafiium, devaftationum et Di-
lapidationum di6tae Domus manfionalis, in parochia de Amhock prse-

dicla, una cum Horreo, Stabulo, aliifque ^Edificiis et Structuris ad
Archidiaconatum Anglefia?, in hac Causa libellatis, fpedtantibus, ad
Epiicopos di£ti Epifcopatus, et Archidiaconos di£ti Archidiaconatus,

pro tempore exiftentes, eorumque Executores et Adminiftratores, ficque

ad prasfatum reverendum in Chrifto Patrem Robcrtum, nuper Epifco-

pum di£ti Epifcopatiis, five Sedis Epifcopalis Bangorenfis, et Archidia-

conum dicti Archidiaconatus Anglefiae, toto tempore quo fuit et ftetit

Epiicopus Bangorenfis, et toto tempore Incumbentiae fuse in di£to Archi-

diaconatu Anglefiae, et tempore vitse et mortis liiae, et citra mortem, ad

Annam Morgan defun&am, Relic"tam et Executricem Teftamenti ditti

reverendi in Chrifto Patris Roberti defiincti, et, citra mortem dictae Annse,

ad prxfatos Edvardum Wynne et Peirce Lewis, Executores Teftamenti

di&x Annae Morgan defunclse, pro tempore quo idem reverendus m
Chrifto Pater Robertus, Epifcopus Bangorenfis, et Archidiaconus di£ti

Archidiaconatus Anglefiae ftetit, et permanfit, pertinuiffe et pertinere

pronunciamus, decernimus et declaramus : Prafatumque reverendum Pa-
trem Robertum, tempore Incumbentias iiiae in dicto Epiicopatu Bango-
renfi, et Archidiaconatu Anglefiae, dictum Palatium, five Domum man-
fionalem (vocatam The Btfhofs 'Pa/ace) et dictum ^Edificium, fivc dicra

^Edificia (vocata Jamaica) et alia ^Edihcia et Struchiras ad eundem Epii-

copatum fpeclantia, ct dictam Domum manfionalem de Amhock pra>
di£ta, ct Horreum, Stabulum ct alia ./Edificia et Structuras, in hac
Causa rcfpcclive libellata, cx culpa et neglectu iuis, in ruinas et dc-

caiiis rucrc fcciffe, ialtcm pcrmiiiffe, ac ctiara, tempore mortis iuae, di-

lapidata ct dcvaftata
(
juxta probationes, coram Nobis in hac Causa,

factas) rcliquifle pronunciamus, dccernimus ct declaranius : Sumptufque
ct Bacpenlas ncccflarix refectionis, rexdificationis, rcftaurationis et repa-

rationis ruinarum, decafuum, devaftationum et dilapidationum dicli Pa-
latii, etdi&orum ^Ediiiciorum, fivc yEdificii (wocdtijawaica) aliorumquc

i vEdificiorum
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iEdificiorum,- ^ve Structurarum, ad di&um Epifcopatum Bangorenfem Dilapida*

fpe&antium, et Domus manfionalis in parochia de Amhock, et Horrei, Uo -

Stabuli, aliorumque ^Edificiorum et Structurarum ad di&um Archidia- p^^M
conatum Anglefia; fpedtantium, ad Summam Octoginta et lex librarum, Sententia.

tredecim fblidorum et quatuor denariorum (
juxta probationes legitimas, L/~VXJ

in hac parte, fa&as) extendiffe et extendere, et pro minori Summa refici,

reparari, reftaurari et refarciri non potuiiTe pronunciamus, decernimus et

declaramus : Trafatumque reverendum Patrem Robertum Morgan
s

..

Epiicopum et Archidiaconum praedictum (dum vixit) mentis compotem
et in iua iana memoria exiftentem, Teftamentum fiium, in Scriptis, iiiam

in fe continens ultimam voluntatem, rite et legitime feciffe et condidifle,

ac in eodem five eadem prasfatam Annam Morgan, tunc inter vivos

exiftentem, fed modo defun&am (dum vixit Reli&am di&i reverendi

Patris defun&i) fiiam, ct di&i fui Teftamenti, nominaffe et conftituifTe

Executricem, pofteaque mortem obiiffe, et poft ejus mortem dictum

Teftamentum fuiffe ac effe, nomine dicfae Annas Morgan Relidse et Exe-
cutricis prsedi&se, coram Judice Curiae Praerogativse Cantuarienfis, ejufve

Surrogato, probatum, approbatum et infinuatum ; dictamque Annam
Onus Executionis di&i Teftamenti di&i defuncti in fe acceptaffe, et in

bonis, juribus et creditis di&i defun&i immifcuiffe, eademque admini-

ftrafTe, et (dum vixit) mentis compotem et in fua fana memoria exiften-

tem, Teftamentum iuum rite et legitime condidiffe,. in Scriptis, fuam
in fe continens ultimam voiuntatem,, ac in eodem five eadem prsefatos

Edvardum Wynne, Clericum,. et Pieree Levvis iiios, et di&i fui Tefta-

menti, nominaffe et conftituiffe Exccutores, pofteaque mortem obiifle,

,

ac poft ejus mortem di&um Teltamentum fuiffe ac effe, nominibus dido-

rum Edvardi Wynne et Peirce Lewis Executorum praedi&orum, coram

Judice Curise Praerogativa? Cantuarienfis, ejufve Surrogato, probatum,

approbatum et infinuatum, di&ofque Edvardum Wynne et Peirce Lewis
Onus Executionis di&i Teftamenti didae defun&ae in fe acceptalTe, et 'm

bonis, juribus ct creditis didhe defuncta: immifcuiffe, eademque admini-

ftraiTe ; et bona, . jura et credita dicti reverendi Patris, Robcrti Morgan
defun&i, fufiicientia ad folvenda Debita di&i defun&i, et ad fblvendum
et iatisfaciendum pro Dilapidationibus et decafibus prasdi&is, poft ejus

mortem ad manus et poffeffionem di&se Annas, Reli&as et Executrieis'

pradi&se defun&a*, perveniffe ; et poft mortem di&33 Anna:, Executricis

praedi&x, Bona, Jura et Credita, tum di&i reverendi Patris Roberti Mor-
gan defun&i, tum di&ae Annae Morgan Executricis prsdi&a;, iufficientia

ad folvendum tum Debita di&i reverendi Patris Roberti defun&i, tum
di&a? Annse Morgan, et ad fatisfaciendum et iblvendum pro Dilapida-

tionibus, ruinis et decafibus prardictis, ad manus et poffeffionem di&orum
Edvardi Wynne et Peirce Lewis, Executorum prxdi&orum ejufdem

Annxy refpe&ive pervenifTe pronunciamus, decernimus et declaramus*
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DUapida- 'Prafatos igitur Edvardum Wynne ct Peirce Lewis, Executores prx-
uo

- dictos di&ce Anna: Morgan, in dicta Summa Octoginta et iex librarum,

pOT/'5
)

tredecim folidorum et quatuor denariorum, pro Dilapidationibus in hac

Sentcnria. Causa libellatis, necnon in Expenlls legitimis ex parte et per partem

L/^V^O dicti reverendi Patris Humfredi, in hac Causa, faCris et fiiciendis (quas

quidem Expenlas ad Summam tredecim librarum, fex iblidorum et oclo

denariorum taxamus et moderamur) condemnandos fore de Jure de-

bere pronunciamus, decernimus et declaramus, ficque condemnamus

:

'Diclamque Summam, Octoginta et fex librarum, tredecim folidorum et

quatuor denariorum, iiiifle ac eife per di£tum reverendum Patrem Humfre-
dum, modo Epifcopum Bangorenfem, dilponendam et erogandam in et

circa reparationem, refe&ionem, recedificationem et reftaurationem Dilapi-

dationum, in hac parte libellatarum, fidictaeDilapidationes non fint alias, per

eum, ad Summam pra?di&am refe£tae, reparatse et reaxlificata*, pronunciamus,

decernimus et declaramus, ficque condemnamus, per hanG noftram Sen-
tentiam definitivam, five hoc noftrum finale Decretum, quam five quod
ferimus et promulgamus, in his fcriptis.

Dilaptda- XX. Alia Sententia, contra Executorem Epifcopi defunfii, pro

T)ilapidationibus

.

Scntentia. TN Dei Nomine Amen. Auditis, &c. Idcirco Nos, &c. [pront in

L/~\r^J J^ Formula proxime pracedmti~\ deque et cum confilio Jurifperitorum,
x Antogr. cum qUibus in hac parte communicavimus, et mature deliberavimus, prsfa-

tum reverendum in Chrifto Patrem et Dominum, Dominum Francilcum

nuper Norviceniem Epifcopum, Epifcopatum, ieu Sedcm et Dignitatem

Epiicopalem, Ecclefix Cathedralis Norvicenfis, per Tranflationem di&i re-

verendiffimi Patris et Domini, Samuelis H. nuper Epiicopi Norvicenfis

prxdi&i, ab Epifcopatu Norvicenfi ad Archiepilcopatum Eborum, legi-

timc vacantem, menfe Februarii, Anno Domini millefimo iexcentefimo

vicefimo octavo (munificentia Illuftriftimi in Chrifto Principis, et Do-
mini noftri, Caroli, Dei gratia, fyc. Fidei Defenibris, <fcrc. mediante)

rite, legitime ct canonice aflecutum et adeptum, ac in eodem Epifco-

patu debitc inthronizatum fuifle
;

prxfatumque reverendiffimum in

Chrifto Patrem et Dominum, Samuelem H. nupcr Norviceniem Epii-

copum, modo defunctum, per novcm annos proximos antc ejus Tranfla-

tioncm, dictum Epilcopatum Norvicenicm, cum iiiis Juribus, mcmbris
ct pcrtincntiis univerfis habuiffc, tcnuifle ct poffediflc, ac fruftus ct emo-
lumcnta cjuicicm pcrccpifle, ac ad ufum ct commodum liium proprium
applicuiffc et convertiflc, acfuiife proximum et immcdiatum Pra:dcccflb-

rcm dicri rcvcrcndi Patris ct Domini Franciici, nupcr Norviccnfis Epii-

copi, in Fpiiiopatu Norviccnfi, prazdi&o \ vcrumque Valorem fivc xfti-

matJonem Epiicopatus Norviccnfis praedicti, cum reditibus, proventibus

et
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et proficuis, ad eundem fpectantibus, quolibet anno, annorum prxdic- Diiapida-

torum (in quibus di&us reverendiffimus Pater Samuel H. fuit et ftetit 1w -

Epilcopus Norvicenfis) adSummam Mille et ducentarum librarum (lega- (=O/04
lis monetx Anglix) fe extendiffe; eundemque reverendiflimum Patrem Sententia.

Samuelem H. nuper Norvicenfem Epifcopum, Palatium Epifcopale C/"VNJ
Norvicenfe, acDomOs, iEdificia et Strucluras, neceffaria, ad hujuimodi

Palatium fpe&antia et pertinentia, in bac Causa refpe&ive libellata,

ruinofa et dilapidata, tempore Tranflationis fiix prxdi&x, reliquiffe ; ac

Ruinas, defe&us et dilapidationes eorundem reparari, refici et fufficienter

emendari, prominori fumma quam fumma Librarum (legalis mo-
netx Anglix) tempore prxdi&o et citra, nec potuifTe nec pofle

\
prxfa-

tumque reverendiflimum Patrem ac Dominum, Dominum Samuelem
H. nuper Norviceniem Epifcopum, ac poftea Archiepifcopum Ebora-

ceniem, mentis compotem et in fua fana et perfe&a memoria exiften-

tem, fuum rite et legitime condidifle Teftamentum, ac in eodem S. H„
Partem in hac Causa, fuum, et ditti fui Teftamenti, nominafle et con-

ftituifle Executorem, ac poftea ab hac vita migrafle, ac, poft ejus mor-
tem, Teftamentum hujufmodi fuifle, ex parte didti S. H. Executoris an-

tedicti, coram Judice Curiae Prxrogativx Cantuarieniis, realiter exhibi-

tum, ac per eundem Judicem debite probatum, approbatum etiniinua-

tum, ac Adminiftrationem bonorum, jurium et creditorum ejufdem de-

fundli, acTeftamentum fuum prxdictum qualitercunque concernentium
s

prxfato S. H. Executori antedicto, in debita Juris forma jurato, com-
miflam et conceffam, atque per eum acceptatam fuifle et eiTe, eumque
in bonis, juribus et creditis antedicti defun&i fe immifcuifTe, eademque
adminiftrafTe et adminiftrare, ad omnem Juris effe&um pronunciamus^,

decernimus et declaramus : Trgfatum etiam S. H. Executorem ante-

diclum, ad folvendum ct fatisfaciendum pro Ruinis et dilapidationibus

prxdictis, vel ad debite componendum pro eifdem, legitime rogatuim

et reqnifitum, illud facere recufafle, feu plus jufto diftulifle, ad omnem
Juris effe&um propunciamus, decernimus et declaramus : 'Pramemora-

tum igttur S. H. Executorem antedi&um, in Summa. (legalis

monetx Anglix) folvenda dicto reverendo Patri Francifco, nuperNorvi-

cenii Epifcopo prxdiclo, erga reparationem et refe&ionem Ruinarum,
decafuum et dilapidationum pra^didarum, ac etiam in Expenfis legiti-

mis, &c. condemnamus, &c*

Dilapid^
XXI» Relaxatio generalis, ratione

cDilapdationum ArchiepifcopatiU tio.

Cantuarienfis. L/"V^J

O V E R I N T Univerii per prsefentes, Nos Henrkum permiflione • vJJii?'*
divina Cantuarienfem Archiepifcopum, &c. recepiffe et habuifle, pr&rog. c<m*

dk confe&ionis prxfentiuni, de Magiftro Hugone P, Henrico E. ^-^f^/^SS
Executoribus, Zyr!x<>i &

j

N
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Dilapida- Executoribus Teftamenti et ultimac voluntatis bona? memorix Johannis

tio
- M. &c. Cantuarienfis Archiepifcopi defun&i, in pecunia numerata, Jo-

Js^jT^ calibus et aliis rebus, ad Valorem duarum Mille librarum, Sterlingorum,

Solutio." in plenam, totalem et finalem lblutionem, fatisiactioncm atque conten-

C/"V\J tationem, omnium et fingularum Denariorum fummarnm, Nobis, aut

Archiepifcopatui noftro Cantuarienfi, ratione feu occafione Dilapidatio-

num, irreparationum, ruinarum, decafuum et defectuum quorumcunque
in Maneriis, Dominiis, Caftris, Terris, Tenementis, Firmis, Grangiis,

Domibus, ^Ediiiciis, Muris, Tenturis, aut aliis locis quibufcunque, No-
bis, aut Archiepifcopatui noftro Cantuarienfi praxlicto, quomodolibet

ipectantibus et pertinentibus, quomodocunque et qualitercunque debi-

tarum : T>e quibus quidem duabus Mille libris, pro omnibus et fingulis

Dilapidationibus, irreparationibus, Tuinis, decafibus et defectibus huju£-

modi, fatemur Nos plenarie effe folutos: Ipfofque Executores et eorum
quemlibet, Haeredeique ac bonorum Adminiftratores fuos, et eorum cu-

juflibet, inde prorsus eife quietos atque totaliter exoneratos, per pra>

ientcs. Ac infuper noveritis, Nos Henricum, Archiepifcopum ante-

dictum, remifiifc, relaxaifc, et imperpetuum, pro Nobis, Harredibus et

Succeiforibus noftris quibulcunque, quietum clamaffe prarfatis Executo-

aribus, fuifque Hccredibus et Executoribus, ac bonorum iliorum Admini-
ftratoribusquibufcunque, omnes et omnimodas Actiones perfonales, quas

verius eofdem Executores, eorumve aliquem, Hseredes, Executores, icu

bonorum fuorum Adminiftratores, vel eorum aliquem, unquam habuimus,

habemus, feu quoviimodo in futurum habere poterimus, ratione vel oc-

cafione prsemiiforum omnium et fingulorum, ab origine Mundi ufque in

diem Confectionis prxfentium. ln cujus rei Teftimonium, Sigillum

noftrum prarfentibus, manu propria fubfcriptis (una cum impreilione

Signeti noftri in dorib ejufdem) appofuimus : 1)at' in Manerio noftro de

Lamehithe, vicefimo quinto die menfis Novembris, Anno Domini mil-
l 5 ^ lefimo quingentefimo iccundo, ct noftra: Tranilationis Anno iecundo.

JDics Jcjw XXII. Licentia Epifcopalis vefcendi Carnitms, tempore ^tiadragefima;.

KDCH TOHANNES, &c. cDileBa> Nobis in Chrifto filia!, Dominre Bca-

EiusCarni- trici dc Roos, noitrx Diaccfis, Salutem, gratiam et bcnedictionem,

um. c
Petitio tua Nobis porrecla contincbat, qualenus, cum tot et tantis

y/"V"%^ gravibus Infirmitatibus dcprclfa fucris, ct dctcnta (iplarum Inrirmita-

. yw-i \ tum diuturniiatc) quod, natuni, Pilcibus non potcris quomodolibct.

M*gift.Li»e. fuftcntari ; ncc iplbs rcccptos valcas (Hiovifhiodo retincrc; ut Carncs in

idem"i^
m '^ tcrn Porc Quadragefimali, pro Suftcntationc tua congrua, licitc

comedcre poiTis, TcCUm difpcniarc dignarcmur : Nos itaque, petitioncm

tuam hujuirnodi, juftam ct rationabilcm attcndcntcs, ct proptcrca prcci-

bus tuil hujulmodi iavorabilitci annucntes, Tecum (fi pramiifa vcritate

nitantur,
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nitantur, fiiper quo tuam Confcientiam oneramus) ut Carnes pro fuften-

tatione tua congrua (durantibus Infirmitatibus fupradictis) licite come-
dere poflis, ifto tempore Quadragefimae non obftante, milericorditer in i$66.

Domino difpenfamus. *Dat' cXc.

Dies yeju*
XXIII. Licentia Archiepifcopi Eboracenjis comedendi Carnes, in nii.

Quadragefima aliifque temporibus prohibitis. LS*s/~\J

ED.W I NU S, &c. T>iMo Nobis in Chrifto Johanni H. de B. Ge-
E^ar"

nerofb, Salutem in Domino fempiternam. Ciim (uti accepimus) ry-vrNJ
omnis Pifcium (quantumvis falubrium) Eliis Tibi Valetudinique tuas Licentia.

admodum incommodet, et periculofus fit ; Nos igitur (quibus, ex parte L/"VVJ,
tua, fupplicatum eft, quo melius et falubriter rebus Divinis Animum *

•

*
6gr°

et Corpus tuum accommodes) Tibi ut, a die Dati pradentium, hoc
tempore Quadragefimali jam inftante, aliifque temporibus prohibitis,

Carnibus veici ac comedere poffis, Facultatem in Domino (ex causa

praedi&a) concedimus ipec.ialem, quantum in Nobis eft ; ac Tecum in

hac parte, quantum in Nobis eft, difpenfamus per pracfentes : Nihilo-

minus in Domino hortantes et requirentes, ut hac Licentia five Facul-
tate ita caute utaris, ut Scandali inde caufa aliqua non exiftat. ^Daf
Eborum, fub Sigillo noftro Archiepifcopali, &/;.

XXIV. 'Difpenfatio, feu Licentia Archiepifcopi Cantuarienfis} ad come- f%A*/Y
dendum Carnes, quibufcunque temporibus vetitis.

ts~\<-\'

GU LI E LM U S, providentia divina, Cantuarienfis Archiepifco- pa
L
^'^-€

C
i

pus, &c. 'Di/eclo Nobis in Chrifto Georgio Goihold, de Beconf- 47 .

field in Comitatu Buckinghamise, Generofb, Salutem et gratiam. Cum
Jleges, ad utilitatem omnium conditas, ad falutem fingulorum, de rigore

fuo aliquid remittere etiam ipias cupiant, Nos (ex relatione tua, alio-

rumque fide dignorum Teftimonio) intelligentes Piicium Efum Sanitati

•corporis tui adverflim efTe, falutem tuam ex animo peroptantes, permit-

timus ct indulgemus Tibi, ut, una cum Maria uxore tua, Carnibus (cum
debita gratiarum aclione) quibufvis die et tempore publice vetitis, du-

rante Vita tua naturali, vefci poflis : Volumus tamen, quod fobrie, id

et frugaliter, et caute, itidem et ad vitandum publicum Scandalum
(quoad fieri poffit) tectc non palam facias \ nec ad Diastam (Valetudinis

causa, Tibi permiffam) alios Convivas, aliter quam fuperius eft exprei-

fum, admittas. 'Provifo femper^ quod Summam iex iblidorum et odlo

denariorum, in parochia infra quam habitabis, ad Ciftam Pauperum con-

ieres et numerabis
;
juxta Statutum (in Parliamento, de anno quinto

ffegni fereniflimx Dominse Elizabethse, nuper Reginx) in ea parte editum

•£t provifum. Volumus etiam^ quod omnia et fingula alia perimplebis et

G obfervabise
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* Videinfra obfervabis, quae in dicto Statuto (de anno quinto dictae nuper Reginae

a7caieli.
'' Elizabethae) continentur : Legibus aliis et Confuetudinibus, in contra-

rium, non obftantibus quibufcunque. Trovifo atttem, quod hae Litera?

Tibi non proficiant ; nifi regiftrentur &c *. Daf fub Sigillo ad Facul-
tates, undecimo die menfis Maii, Anno Domini Millefimo iexcentefimo

io'6'i. fexagefimo primo, et noftrae Tranilationis anno primo.

Dies Jeju- XXV. Alia Difpenfatio pro Carnium efu, tempore quadrageftmali.
nii.

£-QQO jT^ U LI E LM U S, &c. DilecJa Nobis in Chrifto T. N. parochi»-

Efus Car- X_X ^e, &c ' viduae, Salutem et gratiam. Cum Leges, ad omnium
nium. utilitatem conditx, &c. [ut fitpra]. Nos (partim ex relatione tua, par-

i /^^VNJ tim ex aliorum fide dignorum teftimonio) intelligentes te, nonnullis et

is-\r^\ ^iutinis corporis tui Infirmitatibus, ita afte&am fuhTe et eife, quod Pif-

Z^AMog^ ciumEfus fanitati corporistui contrarius, etadmodum noxius exiftit; ac

propterea falutem tuam ex animo exoptantes, permittimus et indulge-

mus Tibiy ut una cum tribus valetudinariis, arbitrio tuo eligendis, et ad

meniam tuam invitandis, quibufvis Carnibus ad ialutem tuam conferen-

tibus (exceptis carnibus, Actu Parliamenti, Anno quinto Regni nuper

fereniilimx Dominae noftrae Elizabethae Reginre, in ea parte, edito et

provifo, nominatim prohibitis) juxta tenorem et effrftum dicti Statuti,

ct non alitcr, neque alio modo, cumdebitagratiarum a£tione, quibufvis

diebus et temporibus publice vetitis, integra confcientia, durante hoc

tempore Quadragefimali tantum, vcici poffis. Trovifo femper, quod
ibbrie, id ct frugaliter, caute item, juxta Edi&a, et Ordinationes Regia

Authoritate ftabilitas, et ad evitandum publicum Scandalum, quoad Eius

fieri poillt, tecle non palam facias, ncc ad Diaetam (valctudinis tux
causa, tibi permiflam) alios Convivas, aliter quam iuperius eft expreifum,

admittas. ^Provifo etiam, quod tales ct tantas pecuniarum Summas,
• Vide Tcrmu-

Q[ftx Panpcrum parochise, intra quam habitas, qualcs ct quantx in Sta-

jequentem ; ad tuto, in ea parte, cdito, exprimuntur, conferes ct numerabis, juxta tc-

Calcem norem di&i Statuti : Qubdque omnia et fingula alia perimplebis et ob-

fervabis, qux in dicto Statuto contincntur. Trovifo autem quod has

Literx Tibi non proficiant nifi regiftrentur, &C**< Dat' &c.

Gradus fa- XXVI. Facuitas Archiepifcopalis, pro Gradu DoUorali facra
cra fheolo- Theoiogia.
gi<e Dofto-

r
l
S

's\r^\ f~^ UILIELMUS, providentia divina Cantuaricnfis Archiepifco-

fX^/^O VJT P llS totius Anglix Primas et Mctropolitanus, ad infralcripta

Facultas. (authoritatc Parliamcnti Anglix) lcgitimc (ukitus, Dileclo Nobis in

jV£?ofir
J Chrifto Johanni Sadbury, in Artibus Magiftro, Salutkm ct gratiam in

laihlitt. Fei.?: Jcfu Chrifto Salvatorc noftro. Qtittm inlcholis rite inftitutis, laudabilia

i illc
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ille mos et confuetudo inoleverit, cum approbatione tam Ecclefiarum Gradusfa-

bene reformatarum, quam hominum docTiffimorum a multis retro fecu- cr* Tkeolo-

lis, ut qui in facrx Theologias ftudio, cum laude et profe&u, defuda-£^ ^ocl°'

verint, infigni aliquo Dignitatis gradu decorarentur : Qiiumque publica'^^^
Legum authoritate muniti, Gantuarienfes Archiepiicopi prasdictos Gradus f\^\^0
et honoris Titulos, in homines bene merentes, conferendi Poteftate gau- Facultas.

deant, et jamdudum gavifi funt
;
prout ex Libro authentico, detaxan- t-^V"\Ji

dis facultatibus, Parliamenti authoritate confirmato, plenius apparet

:

Nos igitur, prsedicta authoritate freti, et exemplum AntecefTorum no-

ftrorum, imitati, Te (cujus in iacrae Theologias ftudio profecTus, vita;

probitas, bonarum literarum fcientia, morumque integritas, Nobis per-

fpecTi funt) Do&oris, in facra Theologia, Titulo et Gradu infigniri de-

crevimus ; et (quantum in Nobis eft, et Jura Regni patiuntur) tcnore

prafentium, nunc Te DocTorem in Theologia creamus a&ualem, pari-

terque in numerum DocTorum in Thcologia hujus Regni aggregamus.

Juramento infrafcripto prius per Nos, vel Magiftrum Facultatum, de te

exacTo et a te jurato : Ego Johannes Sadbury, in Artibus Magifter, ad

Gradum et Tituium in iacra Theologia DocToris, per reverendiffimum

in Chrifto Patrem ac Dominum, Dominum Gulielmum, providentia di-

vina Cantuarienfem Archiepifcopum, totius Anglix Primatem et Me-
tropolitanum, admittendus, Tefte mihi Confcientia teftiiicor, Serenifc

fimum Regem Carolum efTe unicum et fupremum Gubernatorem hujus

Regni, ac aliorum fiiorum Dominiorum et regionum, tam in rebus et

caufis fpiritualibus quam temporalibus ; et quod nullus fbrinfecus p' in-

ceps, peribna, praelatus, five potentatus habet vel habere debet aliquam

JurifdicTionem, poteftatem, iuperioritatem, praseminentiam, five au-

thoritatem Ecclefiafticam aut fpiritualem, in hoc Regno: Ideoque omni
forinfecae Jurifdicboni, poteftati, iuperioritati atque authoritati penitus

renuncio
;
polliceorque, quod deinceps meam iidem atque obcdientiam

Regiaj Majeftati, hseredibus et iucceiToribus fuis legitimis praeftabo, atquc
omnes JurifdicTiones, privilegia, prseminentias et authoritates Serenif-

fimo Regi, hasredibus et fucceftbribus fuis conceflas, vel imperiali hujus

Regni Coronas unitas ct annexas (pro pofTe meo) auxiliabor tueborque

;

ficut me Deus adjuvet, per fan&a fua Evangelia. *Provifo autem qu6d
has Literce tibi non proficiant, nifi regiftrentur et fubfcribantur per Cle-
ricum Regire Majeftatis, ad Facultates in Cancellaria. T>at' fub Sigillo

ad Facultates, decimo quarto die menfis Novembris, anno Domini mil-
iefimo fexcentefimo fexagefimo, et noftrae Tranflationis anno primo.

G 2 XXVIL Facultas
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XXVII. Facultas ab Archiepifcopo, pro Gradu Artium Magiflri.

GU I LI E LM U S, providentia divina Cantuarienfis Archiepiico-

pus, &c. [ut fupra~\ Dilecto Nobis in Chrifto Petro Birkenhead^

in Artibus Baccalaureo, Salutem et gratiam in Jelu Chrifto Salvatore

noftro. Quttm in Scholis rite inftitutis laudabilis ille mos et confuetudo

inoleverit, idque cum approbatione tam Ecclefiarum bene reformatarum,

quam hominum do&iffimorum, a multis retro ieculis, ut qui in aliqua libe-

ralium Artium fcientia cum laude et profectu, defudaverint, infigni aliquo

dignitatis Gradn decorarentur : 6)uum etiam, publica Legum authori-

tate muniti ; &c. {tit fupral Nos igitur prsedi&a authoritate freti, et

exemplum Anteceflbrum noftrorum imitati, Te (cujus vitse probitas,

bonarum literarum fcicntia, morumquc integritas Nobis peripe&x.funt)

Magiftri in Artibus Titulo et Gradu infigniri decrevimus, et (quantum
in Nobiseft, et Jura Regni patiuntur) tenore prsefentium, in Artibus

Magiftrum actualem creamus, pariterque in numerum Magiftrorum

in Artibus hujus Regni aggregamus : Juramento infrafcripto priusr .

per Nos de te, exacto, et a te jurato : Ego Petrus Birkenhead, in Ar-
tibus Baccalaureus, ad Gradum et Titulum Magiftri in Artibus, per

reverendiffimum in Chrifto Patrem ac Dominum, Dominum Guiliel--

mum, Divina providentia Cantuarienfem Archiepifcopum , totius

Angliae Primatem et Metropolitanum, admittendus, Teftc mihi Con-
lcientia, &c. [prout in Formula proxime pracedenti'] iJrovifo autem quod
hae Litcrx, &c. \_prout ibidem~\ T>at' fub Sigillo ad Facultates, decimo

tertio die menfis Februarii, anno Domini (ftylo Anglix) millefimo lex-

centefimo fexagefimo primo, et noftras Tranflationis anno iecundo.

XXVIII. Facultas Archiepifcopalis pro Titulo et Gradtt Medicinte

^DocJoris.

GI LB E R T U S, providentia divina, Cantuarienfis Archiepifcopus^

&c. c
Dilet~io Nobis in Chrifto PolycarpoDackin de Derbia, in Dice-

cefi Lichenenfi et Coventrienfi, Mcdicina^ Baccalaureo, Salutem ct gra-

tiam in Jefu Chrifto, Salvatore noftro. Quum, in Scholisritc inftitutis, &c.
Iprout in Formuld pracedenti :] Nos igitur (prrcdicta Authoritate freti,

et exemplum Antcccflbrum noftrorum imitati) Te, cujus vitas probitas,

bonarum litcrarum fcicntia, morumquc intcgritas Nobis peripecbe funt,
v

Mcdicinx Doctoris Titulo et Gradu infigniri decrcvimus, ct (quantum

in Nobis cft, ct Jura Rcgni patiuntur) nunc Te in Mcdicina Doclorem

aclualcm crcamus, paritcrquc in numcrum Doclorum Medicina; hujus

Rcgni aggrcgamus
;
Juramcnto infra icripto prius, pcr Nos de Te, cxaclo,

ct a Te jurato : Ego Polycarpus Dackin, Mcdicinre Baccalaurcus, ad

Gradum Ct Titulum Do&oris in Mcdicina, pcr rcvercndiffimum in Chrifto

Patrcm
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Patrem ac Dominum, Dominum Gilbertum, Providentia divina Can-
tuarienfem Archiepifcopum, totius Angliae Primatem et Metropolita-

num, admittendus, Tefte mihi Confcicntia, teftilicor, ejrc. [prout in

Formula proxime pracedenti'] ficut me Deus adjuvet, per fan&a lua

Evangelia. Trovifo autem, quod hse Literac, &c. [ut ibidem"] *Daf
fiib Sigillo ad Facultates, Nono die menfis Septembris, anno Domini
millefimo fexcentefimo fexagefimo tertio, et noftrae Tranflationis anno 1663.
primo.

Gradus Me-
XXIX. Liiera tejlimoniales Epifcopi, in gratiam non commorantis in didn* Doc-

Univerfitate Oxonienfi, in ordine ad Gradum in eadem Academia obti- toris.

nendum. kOTN^ 1

TH O M AS, permiffionedivinaN. Epifcopus, 'PradilecJis inChrifta um Epifco-
Gancellario, Magiftris et Scholaribus Almae Univerfitatis Oxoni- pi.

enfis, Salutem et gratiam in Domino. Cum Dile&us nofter R.W. Me- C"V\J
dicinx Baccalaureus,de M. in Dioecefi noftra, ad Gradum Docloris in eadem t

* "&'

Facultate apud Vos (uti fperat) propediem promovendus, Literas noftras Univerfitatis

Teftimoniales fibi dari humiliter petierit, ut Statuta * Almas Univerfi-°™w -
Tir

- 9-

tatis hac in parte fatisfiat : Vobis fignificandum duximus, et per prse-^»,^ ^agl
fentes teftatum facimus, Nos a viris probis et fide dignis accepiffe,-^™7"»i regen-

diclum R. W. conformem fe praeftitiffe, tum quoad Do&rinam, tum [D^GrJtihpl-

quoad Difciplinam, in Ecclefia Anglicana receptam ; nec quicquam te»^} §. a.

(quodfcimus) tenere aut credere, nifi quod Ecclefia Anglicana approbat propnendiGra-

et tuetur. In cuius rei Teftimonium, figillum, &c. */**] j 2. verb. -

J 9" & '
Ghibdfinm
commorans.

XXX. Teftimoniale, pro Licentia obtinenda, adpraBicanduminArte^rsMedi-
Medicin*. cin*'

NIVERSIS in Chrifto Fidelibus, ad quos hoc prssfens Tettimoni-u fcriptum pervenerit, Nos, quorum infra fcripta funt Nomina, um.
pro cujufque peribnas merito et dignitate, debitam Reverentiam. L^V^vJi

Cum pium fit, et aequitatis Ofrlcio maxime confentaneum, Veritati

Teftimonium perhibere ; Cumque I. H. de Aula in Aca--
demia in Medicinis Profeffor, Literas noftras Teftimoniaks fibi

concedi petierit ; Nos, ejus petitioni (quantum in Nobis eft) obfecundare;

volentes, teftamur et notum facimus, per prxfentes, dictum J. H. per
multos retro abhinc annos, fedulam Studiis fuis in Arte Medica dediffe

Operam, et in eadem Progreffus feciffe, tam laudabiies, ut quamplurimi
paffim aegroti, ejus ope (Deo adjuvante) ad priftinam fuam Sanitatem
quotidie fuerint reftituti : Ideoque Nos, in illa Facultate Do&ores f eumt^, LicenJ

dignum ccnfemus qui
?

in eadem Facultate, Licentia five Privilegio Ptu

etiam
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etiam pra&icandi condecoretur. In cujus rei fidem et Teftimonium,

Nomina noftra praeientibus appofuimus. Dat' cKc.

An Mcdi- XXXI. Aliud Certificatorium pro Medico, ad obtinendum Licentiam.

KjCn O EVERENDISSIMO in Chrifto Tatri ac Domino, Domino
Teltimor.i- J[^ G. providentia. divina Cantuarienfi Archiepifcopo, totius Angliae

u m. Primati et Metropolitano, ejulVe Vicario in fpiritualibus generali, cum

iVQQy dcbita Reverentia Salutem. tiim pradentium exhibitor Oliverus Up-
fall, per non modicum tcmpus rei Medicas ftudioiiis, fua induftria in

eadem Scientia multum profccerit, et multis hujus Regni fubditis, lan-

guore laborantibus, 'Suppetias tulerit ; Ad Defiderium prardi&i Oliveri

Upiall, liberum -iftius Artis, quam (ut opinamur) exacte callet, Exer-

citium cupientis, Veftr<eGrati<e notum facimus, prasfatum Oliverum Up-
fall, in Facultate praxlicta, tales feciifc ProgrciTus, quibus permultis

Morte (ct vario Dolore perinde oboriente) perituris, Opem tulerit. Jn
cujus rei Teftimonium. hafce Literas, reverendiffimx Paternitati veftnc

offcrendas, humiHime fubfcripiimus.

f\-Aw<0 XXXII. Licentia Epifcopalis ad excrcendum Thyficam, feu Medicinas
Licentia. et Medicamina miniftrandum.

u.iglandMtm. TOHANNES, permilfione divina, Lincolnienfis Epifcopus, 2)/-
iei. i2j. J iefl no fi-ro Johanni Wendon, in Medicinis cxperto, de Bofton, noftrx

Dioecefis Lincolnienfis, Salutem, gratiam et benedicfionem. Ad exer-

cendum Phyficam, ac ad dandum et miniftrandum plebi, Nobis fubditar,